
Konání honů v katastru Vinoře
Myslivecké sdružení Satalice Vinoř oznamuje

konání společenstevních honů v letošním roce:
16. 11., 6. 12. a 31. 12.

Při vycházkách v oboře a na polnostech
je potřeba dbát zvýšené opatrnosti.

Ing. Bohumil Pechr, předseda sdružení

VINOŘSKÉ
NOVINY

MĚSTSKÁČÁST | ÚŘADMČ | ŽIVOTVEVINOŘI | OFICIÁLNÍ MĚSÍČNÍK MČ PRAHA-VINOŘ | ZDARMA | LISTOPAD 2024

LAMPIOŇÁK
POHÁDKY BRATŘÍ GRIMMŮ

2. 11. 2024 od 17:00 do 19:00
Od Vinořského zámku až k Obůrkám

www.kulturavinor.cz

STAND�UP COMEDY
Jiří Charvát.

Komik, který neexistuje.

ČTVRTEK 21. 11. od 19:00
Společenský sál Pod Normou

vstup: 250 Kč, předprodej v knihovně

Zahradnická sezona je opět v plném proudu,
a tak nastal čas seznámit vás s nadcházejícími
záměry na našich zelených plochách.

Park před hřbitovem:
Koncem května byla na stavební úřad předložena
kompletní dokumentace k územnímu a stavebnímu
řízení. V současné době stále čekáme na vydání
rozhodnu� o povolení záměru a hned poté bychom
měli započít proces výběru zhotovitele nového
parku. Mezi�m bude vydáno rozhodnu� o povolení
kácení vybraných dřevin a tyto budou během vege-
tačního klidu odstraněny. Jedná se o 14 dřevin
(8 �sů, 2 morušovníky, 3 smrky a 1 javor), které
se záměrem nového parku kolidují, např. vadí
vnověnavržené trase cesty, nebo nejsou v takovém
stavu, aby byly pro návštěvníky parku bezpečné.
Doufejme, že s realizací nového parku budeme
moci začít už příš� rok.

Pozemek u Kamenného stolu:
Naše městská část se stala vlastníkem rozlehlého
pozemku Kamenný stůl (ul. Živanická, u Vinořského
parku). Původní pole bylo koncem září oseto
travní směsí vhodnou do chráněných krajinných
oblastí a tomu bude uzpůsoben i postup
hospodaření. Pozemek bude kosen v režimu sena
a otavy (2x ročně), sklizené seno bude dále
využíváno. Současně bude po obvodu pozemku,
případně přes pozemek, pravidelně prosekávána
cesta tak, aby bylo možné loukou procházet.
Děkujeme p. Petru Řebíčkovi za ose� a zaa to, že se
tohoto záměru do budoucna koncepčně ujal.

Křížek u Vinořského parku:
S výše uvedeným souvisí i plánovaná instalace
dřevěného kříže na okraj Vinořského parku
právě u nově získaného pozemku Kamenný stůl.
Půjde o stejný kříž, jako je na vinořském hřbitově,
jen bez plas�ky ukřižovaného Krista. Ke křížku
bude instalována i lavička, aby bylo možné na místě
spočinout a vychutnat si pohled na vinořský kostel,
který je právě odtud krásně vidět. Křížek se násled-
ně dočká požehnání od našeho pana faráře.

Pozemky u Cukrovarského rybníka:
Mimo pozemek Kamenný stůl se naše městská
část stala vlastníkem i dalších dvou rozlehlých
pozemků u Cukrovarského rybníka. Jedná se o dva
pozemky rozdělené Vinořským potokem. Jeden
z nich donedávna obývali oslík a poníci. Tento
pozemek byl vyčištěn a jeho povrch byl urovnán
do roviny. Z plochy bylo odvezeno 12 velkých aut
s odpadem a kamením. V budoucnu by tento poze-
mek měl sloužit zejména našim mladým obyvatelům
a návštěvníkům – zamýšlí se zde výstavba pump-
tracku, U rampy pro skate a koloběžky a veřejného
ohniště (grilu) včetně mobiliáře (lavičky a odpadkové
koše, stojany na kola). Využi� pozemku je limi-
továno územním plánem, toto využi� však máme
již od Magistrátu hlavního města Prahy (MHMP)
posvěcené. Naopak druhý pozemek, za Vinořským
potokem bude ponechán přírodě a přírodním
procesům. Pozemek je z velké čás� podmáčený
a do budoucna by zde měla vzniknout tůňka či
soustava tůní. Porosty budou vyčištěny od
náletových dřevin, odstraněny budou i souvislé
porosty rákosin, podpořeny budou zdravé,
perspek�vní domácídřeviny.Záměrbudepřipraven
v souladu s požadavky odboru ochrany přírody
a krajiny a následně i s finanční pomocí MHMP
realizován. V současné době připravujeme žádost
o schválení dotace.

Pozemky ve Ctěnicích:
A do tře�ce nové pozemky, tentokrát ve Ctěnicích.
Jedná se o pozemky vydražené od obce Přezle�ce
ve veřejné dražbě. Jde vesměs o zelené pásy
kolem komunikací Bohdanečská a za ctěnickým
zámkem a také o alej starých hrušní a mladých
lip směrem na Čakovice, které se sice nacházely
v katastru Vinoře, ale patřily Přezle�cím. Péče o tyto
pozemky nyní bude spadat pod naši městskou
část a ta bude spočívat zejména ve vyčistění
a pravidelném sečení pozemků. Současně bude
provedena inventarizace námi nově nabytých
dřevin a posouzení jejich zdravotního stavu
včetně navržení pěstebních opatření (hlavně
v ovocné aleji). Vlastnictví dřevin nás zavazuje
k povinnostem dle zákona o ochraně přírody
a krajiny, a proto bude následně provedeno
odborné ošetření dřevin tak, aby byly provozně
bezpečné a mohly na svém stanoviš� zůstat ještě
po mnoho dalších let. Ke koncepčnímu řešení
celého území barokní krajiny Ctěnic bude též
přizván krajinný inženýr.

Nové výsadby ul. Bohdanečská:
Na podzim tohoto roku by měla proběhnout
výsadba 65 ks starých ovocných odrůd hrušní

a jabloní v ulici Bohdanečská, po pravé straně smě-
rem na Čakovice. Ulice Bohdanečská tak bude
kompletně, oboustranně osázena. Zdržení s vý-
sadbami bylo způsobeno plánovanou výstavbou
cyklostezky podél ulice Bohdanečská, od tohoto
záměru však bylo upuštěno, a tak můžeme sázet.

Odstranění dřevin v parku V Podskalí:
Vnávaznosti na zářijovévydatnédeště, které senás na-
štěs� výrazným způsobem nedotkly, a také v návaz-
nos� na záměr Odboru ochrany přírody a krajiny
MHMP vyčis�t a upravit tok Vinořského potoka
je naplánováno odstranění neperspektivních
dřevin v rámci břehových porostů potoka, a to
zejména z pěstebních důvodů a z důvodů jejich
provozní bezpečnos� či spíše nebezpečnos�. Již
několikrát jsme byli svědky toho, že se kvůli pod-
máčenému podloží blízkého okolí potoka vy-
vrátil vzrostlý strom. Vzhledem k tomu, že se
v Podskalí nachází dětské hřiště a že jde o velmi
frekventované místo, je zvýšená opatrnost na-
místě. Dřeviny k odstranění byly vy�povány na
základě jejich inventarizace, kterou má městská
část k dispozici a která nám říká, který strom
a z jakého důvodu musí být odstraněn. Odstra-
nění dřevin proběhne s velkou pravděpodob-
nos� koncem tohoto nebo počátkem příš�ho roku,
v době vegetačního klidu. Vyčištění potoka,
úpravy jeho koryta a další drobné stavby přispí-
vající k zadržování vody v krajině řeší a domlou-
vá s MHMP radní pro životní prostředí Mgr. Mar�n
Mach.

Obnova trvalkových záhonů podél komunikace
Mladoboleslavská:
Během října došlo k obnově trvalkových záhonů
podél ulice Mladoboleslavská. Okrasným trávám
se sice u komunikace velmi dobře daří, ale stávají
se stále více agresivními a vytlačují jakékoliv
jiné rostliny a byliny. Počet trav byl protozreduko-
ván a na jejich místo byly vysazeny nové rostliny
tak, aby byl záhon pestřejší, barevnější a atrak�v-
nější pro oči obyvatel.

Nové lavičky u smuteční síně:
A na závěr… Informace o nových lavičkách u smu-
teční síně. Lavičky jsou objednané a čekáme na
jejich dodání. Jakmile přijdou, budou ihned insta-
lovány do prostoru, kde se shromažďují smuteční
hosté. Místo by tak konečně mělo působit důstoj-
ně a v jednotném duchu. Přejme si, aby též odolalo
působení vandalů.

Ing. Jana Vaculová,
referent veřejné zeleně

Co je nového v zeleni a co se chystá na podzim?

Práce na realizaci nové okružní křižovatky začaly
v půlce října. Do konce listopadu by měly pro-
běhnout veškeré přeložky inženýrských sí�
(elektřina, op�cké sítě, veřejné osvětlení, kana-
lizační vpus�) a na jaře 2025 se bude pokra-
čovat s další výstavbou. Hlavní omezení této
etapy budou pro pěší a v ulici Chal�cké.
Pozemky u Cukrovarského rybníka, které jsme
získali na jaře letošního roku, se pomalu proměňu-
jí. Zmizely nashromážděné věci, terén je srovna-
ný. Jednáme s Pražskou vodohospodářskou
společnos� o možnos� převedení bývalé pře-
čerpávací stanice ve Štěpánovské ulici do naší
správy. Zadali jsme studii pumptracku a poptá-
váme zhotovitele na studii skateparku, který
by byl s pumptrackem v prostorovém souladu
a v alespoň trochu jednotném duchu. Návrhy
bychom chtěli prezentovat veřejnos�.
Na zářijovém zastupitelstvu byla odsouhla-
sena smlouva o převodu čás� pozemků společno-
s� MS-Invest do správy městské čás� (v oblas-
tech ulic Stojická, V Žabokřiku). Získáme tak další
pozemky pro rozvoj občanské vybavenos�.
Oprava fasády staré školy je dokončená. Zbývá
vyrobit a osadit schodiště k zadnímu vstupu
do tělocvičny.
Blíží se také dokončení stavby výtahu na zdravot-
ním středisku. Brzy bude následovat pro-
měna sklepů v č.p. 515 (spodní vstup do
zdravotního střediska) na dvě nové ordinace
a rozšíření prostoru lékárny.
Byla podepsána smlouva mezi společnostmi
CETIN, Scancom a městskou čás�, která řeší
převod a dostavbu za�m nedokončené op�cké
sítě, kterou ve Vinoři začal Scancom. Budou
zasíťovány zbývající ulice, v některých dojde
k opravě již položeného vedení. Smlouvu lze
najít v registru smluv: h�ps://smlouvy.gov.cz/
smlouva/30079160.

Ing. Lenka Hluší, Ph.D.,
místostarostka

Dopravní
a radniční střípky

Vinořské náměs�
www.praha-vinor.cz

Jste srdečně zváni!

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA

18. 11. 2024 od 18:00
Společenský sál Pod Normou

Jste srdečně zváni!

INFORMACEZÚŘADU
Zveme Vás �mto na PŘEDVÁNOČNÍ SETKÁNÍ RADNÍCH S OBČANY VINOŘE, které se uskuteční ve
Společenském sálu Pod Normou dne 16. 12. 2024 od 14 hodin. Diskutovat můžeme o infrastruktuře,

o akcích, o zeleni nebo o veřejné správě ve Vinoři, prostě o všem, co Vás zajímá. Po debatě bude
následovat hudební vystoupení Dua Ježek � Lomička (kytara, harmonika). Drobné občerstvení.

Svoz BIO ODPADU

U Bakaláře neděle 3. 11. 13:00–16:00

V Žabokřiku neděle 10. 11. 13:00–16:00

Svoz VELKOOBJEMOVÉHO ODPADU

Vinořské nám. sobota 2. 11. 12:00–16:00

U Cukrovaru sobota 23. 11. 12:00–16:00

(před farou)

(u garáží)

PRVNÍ ADVENTNÍ NEDĚLE
1. 12. 2024 od 15:00



OFICIÁLNÍ MĚSÍČNÍK MČ PRAHA-VINOŘ | ZDARMA | LISTOPAD 2024 |WWW.PRAHA-VINOR.CZ | str.2

VINCENT
KOMUNITNÍ CENTRUM

Vinořské noviny č. 41. Den vydání: 30. 10. 2024. Periodický tisk územně samosprávného celku. Časopis není periodikem žádného politického subjektu. Registrace: MK ČR E 24170. Za obsah článků odpovídají autoři. Vydává MČ Praha-Vinoř.
Distribuce: Úřad MČ Praha-Vinoř. Náklad: 1 750 výtisků. Periodicita: měsíční. Šéfredaktorka: Markéta Kilingerová, e-mail: marketa.kilingerova@praha-vinor.cz. Redakční rada: Mgr. Libuše Paterová.
Grafické zpracování: Jana Česáková Hyklová, DiS. Sídlo redakce: VINCENT, p. o., Opočínská 364, Praha-Vinoř. Inzerce: e-mail: noviny@praha-vinor.cz. Tisk: OMIKRON Invest, s.r.o.TIRÁŽ
Ceny inzerce: formát 60 x 40 mm (150 Kč), formát 60 x 90 mm (300 Kč), formát 128 x 90 mm (500 Kč), podklady můžete zasílat na e-mail: noviny@praha-vinor.cz, nejpozději do 15. dne měsíce pro měsíc následující.
Řádková inzerce: 10 Kč za řádek. Jeden řádek je cca 50 znaků včetně mezer, písmo Calibri vel. 9 bodů (jako text v novinách), barva černá.

NOVINKY PRO DĚTI A MLÁDEŽ
Enid Blytonová: Tajemství opuštěného domu
Sui Išida: Tokijský ghúl
Judi Cur�nová: Květáky se nenosí
Ivona Březinová: Holky na vodítku, Jmenuji se
Ester: Jsem gamblerka
Já jsem malý muzikant (písničky pro nejmenší)
Batman, Deset nocí KGBeasta (komiks)

MÍSTNÍ
KNIHOVNA

KONTAKT:
Hana Zeisová, knihovnice
Mobil: 702 176 971
knihovna@praha-vinor.cz, Opočínská 364

OTEVÍRACÍ DOBA KNIHOVNY:
ÚT+ČT: 9:00–13:30 a 14:30–19:00

KONTAKT:
Markéta Kilingerová, ředitelka
Mobil: 739 042 617
marketa.kilingerova@praha-vinor.cz
Opočínská 364, Praha-Vinoř

ÚTERÝ 26. 11. 2024 od 19:00 | KD ČELÁKOVICE
vstupné: 200 Kč | odjezd v 17:00 z parkoviště
pod Normou (u kavárny). Rezervaceaplatbyupaní
Markéty Kilingerové ve Vincentu. Kontakt výše.

JANEK LEDECKÝ
Vánoční koncert pro seniory

ZÁKLADNÍ
ŠKOLA

KONTAKT:
Ing. Slávka Lupačová, ředitelka MŠ a ZŠ
reditelna@zsvinor.cz
Jana Kovářová, zástupkyně ředitele pro MŠ
kovarova@zsvinor.cz

Ze života školy
Ve zkráceném týdnu po podzimních prázdninách
se těšíme na celoškolní projektové dny, kdy si
všechny dě� od čtvrtých do devátých ročníků
mohly zvolit z nabídky 27 projektů ty, které je
zaujaly nejvíce. Každému pak byl jeden z vy-
braných přidělen. Dě� si tak mohou užít dva dny
ve společnosti svých o hodně starších (nebo
naopak mladších) spolužáků a věnovat se oblas�,
která je zajímá. V nabídce projektů byla například
úniková hra, bojovka v centru, návštěva zoo,
exkurze na nádraží a v jídelním voze, cyklovýlet
a mnoho dalšího. Žáci prvních až tře�ch ročníků
o tyto dny nejsou ochuzeni, jen mají projekty v rámci
svých tříd. Věříme, že se akce povede a budeme
na ni dlouho vzpomínat.
V listopadu nás pak čekají nejrůznější divadla či mu-
zikály, na které tradičně vyrážíme. Dne 19. listo-
padu se budou konat třídní schůzky, které uzavřou
první čtvrtle� školního roku. Pro 1. ročníky na
Vinořském náměs� začínají schůzky v 17:00, pro
rodiče žáků 2. až 4. ročníku v Prachovické ulici
v 17:30, pro ostatní ročníky začínají schůzky v 18:00.
Přestože jsme školní rok jsme zahájili nedávno, naši
deváťáci se už chystají na přijímací zkoušky – jak

ve škole, tak i doma. Řada z nich řeší, jakým
směrem se vydat a kam se přihlásit na střední
školu. Snažíme se jim i jejich rodičům v tomto
nelehkém rozhodování pomoci, proto každoročně
pořádáme kariérní den, ve spolupráci s pedago-
gicko-psychologickou poradnou vysíláme žáky
na testy profesního zaměření a také se s osmáky
a deváťáky vydáváme na veletrh středních škol
Schola Pragensis. Ten letošní se koná v termínu
21.–23. listopadu v Kongresovém centru Praha. Na
veletrhu mohou žáci navš�vit stánky škol, které je
zajímají, setkat se se studenty a vyučujícími
a dozvědět se podrobnos� o vybraných školách.
V průběhu listopadu se také ve škole začneme
chystat na vánoční trhy, které se letos uskuteční
už na začátku adventního období, v úterý 3. pro-
since 2024. I když budou letos trhy komornější,
stejně jako v loňském roce si na nich budete moci
zakoupit výrobky dě�, ochutnat něco dobrého
nebo si u čaje užít doprovodný program. Těšíme
se na přátelské, neformální setkání s dětmi a jejich
rodiči v předvánoční atmosféře.

vedení školy

ZÁLOHA NA KUPNÍ CENU
AŽ DO VÝŠE

50 % CENY
NEMOVITOSTI

inzerceinzerce

ZPRÁVYZ RADY
Projednáno v radě MČ, výpisky z usnesení

Dne 18. 9. 2024
● Rada městské čás� Praha-Vinoř schvaluje
změnu účelu poskytnuté dotace na akci „Balóny
nad Vinoří“ ve výši 20 000 Kč na účel „Balóny
nad Vinoří“ a zajištění dětských a krea�vních
dílniček v rámci konání divadelního představení.
● Rada městské čás� Praha-Vinoř bere na vědomí
informaci společnos�GynKrup, s.r.o., IČ: 28192567,
o podnájmu nebytového prostoru tře�mu subjektu,
a to společnos� Terapie řeči, s.r.o., IČ: 22001760.
Možnost podnájmu smluvně ujednána informo-
váním MČ.
● Rada městské čás� Praha-Vinoř bere na vědomí
zánik mandátu člena Zastupitelstva MČ Praha-
Vinoř Roberta Ry�ny dnem 11. 9. 2024, předává
osvědčení o tom, že se pan Pavel Karička, náhrad-
ník z kandidátní lis�ny Sdružení pro Vinoř, stal
dnem 12. 9. 2024 členem Zastupitelstva městské
čás� Praha-Vinoř, a ukládá starostovi předat toto
osvědčení panu Pavlu Karičkovi.

● Rada městské části Praha-Vinoř schvaluje poskytnutí
daru ve výši 50 000 Kč jako povodňovou pomoc
2024 a ukládá úřadu zaslat finanční obnos organizaci
Člověk v �sni.

Dne 25. 9. 2024
● Rada městské čás� Praha-Vinoř neschvaluje
poskytnu� účelové dotace ve výši 40 000 Kč
spolku Veselý Vinořák, IČO: 17778239, na výdaje
spojené s uspořádáním přehlídky (minifes�valu)
několika kapel konané v sále Pod Normou ve
Vinoři z důvodu nedostatku finančních prostředků.
● Rada městské čás� Praha-Vinoř schvaluje úhradu
dopravy humanitární pomoci pro obec Česká
Ves pos�ženou povodní ve výši 7 000 Kč a ukládá
propla�t dodanou fakturu na výše uvedenou
částku firmě Václav Dlabač, IČ: 48967653.

Dne 2. 10. 2024
● Rada městské čás� Praha-Vinoř schvaluje
čerpání částky 194 000 Kč z inves�čního fondu ZŠ
a MŠ Praha-Vinoř na nákup 2 ks Ac�vPanel Cobalt
9 75 včetně příslušenství.

● Rada městské čás� Praha-Vinoř bere na vědomí
doručené nabídky dese� firem dle předložené-
ho protokolu o hodnocení nabídek, schvaluje
uzavřít smlouvu s firmou Tudos Solu�on, s.r.o.,
IČ: 14011158 na akci „Stavební úpravy objektu
Mladoboleslavská 514 a 515, Praha-Vinoř“ ve
výši 1 415 435,35 Kč bez DPH, tedy nejvýhod-
nější nabídkou dle předloženého návrhu a pověřuje
pana starostu podpisem smlouvy na výše uvedenou
akci s firmou Tudos Solu�on, s. r. o., IČ: 14011158.
● Rada městské čás� Praha-Vinoř schvaluje využi�
prostor ve vlastnictví nebo správě MČ Praha-
Vinoř (prostory v budově Opočínská 364 a Mlado-
boleslavská 551 – klubovna) pro setkávání seniorů,
a to každé pondělí v rozsahu 2–3 hodiny zdarma,
a ukládá úřadu MČ zajis�t podnájem klubovny
č.p. 551 ul. Mladoboleslavská po dobu nezbytnou,
kdy nebude možné využívat prostory na adrese
Opočínská 364.
● Radaměstskéčás�Praha-Vinořsouhlasí sposkyto-
váním uměleckého vzdělávání ZUŠ Vinohra, s.r.o.
na adrese ZŠ a MŠ Praha-Vinoř, Vinořskénám.22 od
roku 2025.

ZPRÁVYZE
ZASTUPITELSTVA

● Zastupitelstvo městské čás� Praha-Vinoř bere
na vědomí rezignaci člena Zastupitelstva MČ
Praha-Vinoř Roberta Ry�ny ke dni 11. 9. 2024
a bere na vědomí slib nového člena zastupitelstva
Pavla Karičky.
● Zastupitelstvo městské čás� Praha-Vinoř volí
novou členkou Rady MČ Praha-Vinoř paní Mgr.
Hanu Šůrovou.
● Zastupitelstvo městské čás� Praha-Vinoř schvaluje
Darovací smlouvu s MS-INVEST, a.s., IČ: 25544756
na pozemky o celkové výměře 11.622 m² vše
v k.ú. Vinoř dle předloženého návrhu.
● Zastupitelstvo městské čás� Praha-Vinoř schvaluje
další termín jednání Zastupitelstva MČ Praha-Vinoř
na 21. 10. 2024 od 18 hodin.

Projednáno dne 16. 9. 2024, výpisky z usnesení

SRI LANKA�COOKING SHOW
s vyprávěním v anglič�ě
SOBOTA 23. 11. 2024, 18:00–20:00 | sál
Přijďte si poslechnout anglické vyprávění o Srí Lance
a ochutnat její tradiční kuchyni. Cena 400 Kč zahr-
nuje ochutnávku. Rezervace a platba do 18. 11.
u paní Markéty Kilingerové ve Vincentu. Akce se
uskuteční při minimálním počtu dese� diváků.

SBĚRATEL s více než 30letou praxí koupí a bezplatně ohodnotí starožitnosti všeho druhu.
Např: obrazy, mince, zlato, hodiny, porcelán a další starožitnos�. Pla�m vždy hotově na místě.
Nejlepší ceny od sběratele! Tel. 732 961 266 řádková inzerce

KONFERENCE PRO VEŘEJNOST
O poruchách učení, pozornos� aj.

9. 11. 2024 od 9:30 do 12:30, vstup: 130 Kč
Společenský sál Pod Normou,

www.dysprak�cky.cz
(zde registrace pro vstup nutná)

aneb Všechno, co jste kdy
chtěli vědět o Vinoři
(ale báli jste se zeptat)

Letošní úspěšná podzimní houbařská sezona k ná-
sledujícímu příspěvku přímo vybízí, i když Vinoř
rozhodně na houby není.
V knize Svatopluka Šebka Slovník lidových názvů
hub, která vyšla v roce 1968, je uvedeno, že strměl-
ce přehrnuté se v okolí Vinoře u Prahy říká
„gulášovka“. Vyrůstá hojně v červenci až listo-
padu v jehličnatých a smíšených lesích od nížin
po pahorka�ny. Objevuje se ve velkých skupinách,
někdy i v čarodějných kruzích. Dříve byla považo-
vána za jedlou, nyní je označována za nejedlou
a mírně jedovatou, neboť obsahuje malé množství
muskarinových toxinů.

Veronika Cihlářová,
kronikářka Vinoře

VINOŘSKÉ
DR(O)BEČKY

ZÁMECKÝ AREÁL CTĚNICE:

SVATOHUBERTSKÉ SLAVNOSTI
3. 11. 2024 od 10:00 do 15:00, pohádka od 10:00

KŘÍŽEM KRÁŽEM CTĚNICKÝM ZÁMKEM
8. 11. 2024 od 14:00 a od 16:00, prohlídky

LITERÁRNÍ KAVÁRNA
12. 11. 2024 od 15:00 v Kočárovně

Adam Viktora: varhaník, Gabriela Eibenová: soprán

VÝSTAVA 1974–2024
otevřeno pro veřejnost

8. 11., 15. a 16. 11. vždy 15:00–18:00
Společenský sál Pod Normou + chodba

Jste srdečně zváni za historií světa,
Prahy a Vinoře.


